
　お得意様各位には、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて当給油所では、計量器入替工事により、2日間臨時休業となります。

　ご不便・ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

休業期間の近隣給油先

〇県庁前SS 山形市松波4-11-9 023-641-0396

〇籠田SS 山形市籠田3-9-12 023-626-5580

〇あかねヶ丘SS 山形市あかねヶ丘2-16-4 023-645-6306

　　

　　 　　　　 遠藤商事株式会社　代表取締役　遠藤靖彦　　

遠藤商事（株）青田SS　       023-626-5580　　担当：工藤・今野

本社石油部  　023-631-1333　　担当：庄司・丸子

　お客様各位

青田ＳＳ  臨時休業のお知らせ

お問い合わせは下記までお願いいたします

記

◇休業日  10月28日（月）～29日（火）2日間


